
 

 
 
 

 
Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka 
Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624 

 

PROGRAM PRACOVNÍ SKUPINY 

Financování 
 

8. setkání 

30.září 2020, 13:45 – 15:45 hodin 
ONLINE FORMA prostřednictvím google meet 
 

 

Program 8. setkání 
Předání zkušeností týkající se: 
Správního řádu 

• zápis k předškolnímu vzdělávání a povinné školní docházce 

• další rozhodování ředitelů škol dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů 

• zahájení a průběh správního řízení 

• doručování písemností dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

• náležitosti rozhodnutí dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů  

• možnost autoremedury 

• průběh odvolacího řízení 

• nabytí právní moci rozhodnutí 
(Mgr. Aneta Kačmariková, MPA, Pardubický kraj) 

• Další akce v rámci projektu MAP II 
o Informování o připravovaných akcích zima 2020 - 2021 

(Vendula Maříková) 

• Návrh řešeného tématu na příštím setkání – společné setkání PS 
(Vendula Maříková) 

• Návrh termínu dalšího setkání v roce 2020 – prosinec (předpokládaný termín 7.12.2020, 

12:30 – 15:30 h) 

 

 

Další pokyny 
Připravte si otázky k tématu, které byste chtěli zodpovědět. 


